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Pei Plastics Limited

CIN : L25200MH1985PL0037217

Dale 12/02/1019

To,

Tn: Scorclavy,

(Listing Dcpamnsnl)
ESE Limiml

Plum: Jccicehlmy Tuwels‘

Dnlni Sum, le'Flom, Fall,
,

Mumbal 7 400 um

Snbiecl: Outcome ol lhe Elma Meelin nursunm w Regulmiuu 30 DIST/H1 (Lining

Obligations and Disclosllrc Requirement) Regululinns 2015

Rel: Scrip Code: 521046 /' ISIN: lNE7lMFnl01ll

Dear Sir,

The Boald ofDlreElol’s ol'lhe Conlpaluu ill melt meeting held on IZ‘h Fcbmary, ZUI‘), Killer alin

considered the following;

i, Appruved the UlHAuditcd Slundzllallc Finuncial Rcsuiu lngcthel’ wuh limit/.‘d Review

chun thereon [in (he Quanei and Nlnl: Months ended on 31“ December. 2018, pul‘mnll!
Io Regulation 33 of the 3331 (Listing obligation and Disclosure Requircmcni)
Regulation, zols. The copy ol‘ihe samc h enclosed hBI’CWHh.

l'hc meeting concluded on o nun.

Kindly acknnwiedge the receipl and oblige.

For PET PLASTICS LIMITED

(MR. RITESH M, VAKIL)
DIRECTOR

DIN: on I 53325

Encl, Ax almvc



Mulraj D Gala
CHARTERED ACCOUNTANT

()fl'lm. B-zl, Shzislilri Nikevan. R R

('lrenrburkar Min-g, climbin-

Vaksl. B/h Teleplmur Extluuac.

Chemhur. Miimbai . Mmll7l

Independent Auditor’s Review Report on standalone Quarterly Financial Results of

the Company pursuant to Regulation 33 ofsEEl (LoDRl Regulations, 2015

Renew Report to trie Board pl Directors

For PET PLASTICSLIMITED

We have renewed the accompanying statement of unaudited linancial results cl M/s PET

PLASTICS LIMITED tor the Quarter ended 31“ December‘ zols Tnis statement is the

responsibility or trie Company's Management and nas been appioved by trie Board of

Directors Our responsibility is to issue a repon on tnese financial statements based on our

renew

We conducted our renew ‘in accordance nitri Ihe Standard on Renew Engagement (SRE)

2400 Engagements to Renew Financial Statements issued by trie lnstitute at Chaneled

Accountants ol lndia This standard requires that we plan and pertorm the renew to obtain

moderate assuranoe as to wnetlier llie linancial statements are tree pl rnaterial

misstatement A renew is limited primarily to inquiries oi company personnel and analytical

procedures applied to financlal data and thus pronde less assurance trian an audit We have

not pertorrned an audit and accordingly we do not express an audit opinion

Based on our renew conducted as above notning nas come to our attention that causes us

to belieye tnat the accompanying statement or unaudited tinancial results prepared in

accordance witn applicable lndian Accounting Standards specified under section 133 of the

Companies Act, 2013 and seal circulars ClR/CFD/CMDHS/Zm5 dated 30 November‘ 2015

and ClR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 July‘ 2015 and other recognized accounting practices

and policies nas not disclosed trie inlormation required to be disclosed in terms ol

Regulation 33 oi ine SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations

zois including tne manner in wnicn it is to be disclosed, or tnat it contains any material

misstatement

For Mulraj D. Gala

Chartered Accountants

in ,0,

Proprietor

Membership No.: 041206

Place: Mumbai

Daie: 12I0212019
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ANNEXURE To UMITED REV‘EW REPORT FOR QUARTER ENDING 3st DECEMBER 2m x

mm.“ “on aim: finnncm mm": m lhnse Ivy-med under pivvmus Generally Accepted Accounting Prlndples (an?) m summarind u humus:-

. ,
Quanar Emmi Mm Months Ended Year Ema

Part “I“ 5

Dev” Sup-18 Dec-l7 Dec-1 I Dev” MIME

Pram afiér tax 25 reamed under Wax/mus GAAP 9 50 4 15 A? as 4 72 w 53 735 m

Ad‘ustmems ,

Olheersxmer-Ls a an a on u an n no 0 no 0 ca

TaxAd‘ustmems 294 ruas «4 an us 2179 40 a7

Promafievtaxasvevnnedunderwfl AS 656 mg as n9 3 26 4m ’24 11

Omercamwehenswe lnmme (ahenax! u an a on a on a no u no u no

mm Cumprnmnslva mmm. :5 mama under mu AS a 56
7

an we a zs um .24 31

Date lZ/nzl‘mls

mace Mumhzl

Fnr p51 pusncs umen

MR. RIYESH VAKIL

DIRECTOR

Dw'


